ПРОТОКОЛ

       22.12.2020

           № 10
г. Димитровград

по  итогам заседания рабочей группы по стратегическому планированию, реализации инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в муниципальном  образовании «Мелекесский район» Ульяновской области
Место проведения: зал заседаний администрации МО «Мелекесский район»,

2 этаж

Руководитель рабочей группы: Сандрюков С.А.

Секретарь рабочей группы: Орлова О.А.

Присутствовали:

	Волкова Т.А.
	-
	Директор АНО «Центр развития предпринимательства»

	Галеева А.Р.
	-
	Главный специалист отдела архитектуры, строительства и дорожной деятельности

	Гатупов В.Н.
	-
	Директор МКУ «Управление  сельского хозяйства  Мелекесского района»

	Жандарова Н.Ю.
	-
	Главный бухгалтер КУМИ и ЗО

	Калашникова Л.В.
	-
	Начальник Управления образования

	Катиркина С.Д.
	-
	Заместитель Главы администрации по вопросам социального развития

	Кононенко И.А.
	-
	Начальник отдела ТЭР, ЖКХ МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мелекесского района»

	Костик Л.А.
	-
	Заместитель Главы администрации - Начальник управления  экономики

	Сысуева С.В.
	-
	Начальник Финансового управления

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О разработке плана действий, обеспечивающих восстановление экономики и доходов населения, рост экономики и долгосрочные структурные изменения
Докладчик Костик Л.А. – Заместитель Главы администрации – начальник управления экономики.
1.СЛУШАЛИ:

Заместителя Главы администрации – начальника управления экономики Костик Л.А.
Довела информацию о необходимости разработки плана действий, обеспечивающих восстановление экономики и доходов населения, рост экономики и долгосрочные структурные изменения.

РЕШИЛИ:

1.1. Отраслевым отделам и службам в срок до 25.12.2020 представить в управление экономики предложения в проект плана действий, обеспечивающих восстановление экономики и доходов населения, рост экономики и долгосрочные структурные изменения.
1.2. Управлению экономики на основании поступивших предложений разработать план действий, обеспечивающих восстановление экономики и доходов населения, рост экономики и долгосрочные структурные изменения.
Руководитель  рабочей группы

С.А.Сандрюков
Секретарь рабочей группы

О.А.Орлова